
UCHWAŁA NR XLVI/379/2022 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Świątki na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d) i lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 roku poz. 559, 1005, 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ust. 1 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 roku poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054, 2270, z 2022 roku poz. 583, 655, 
1079, 1283) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody budżetu gminy w wysokości 35151519,99 zł. zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:  

1) dochody bieżące w wysokości 23844450,59 zł.; 

2) dochody majątkowe w wysokości 11307069,40 zł. 

§ 2. 1. Wydatki budżetu gminy w wysokości 39125712,84 zł. zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 24130288,98 zł.; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14995423,86 zł. 

2. W tym wydatki inwestycyjne w kwocie 14986423,86 zł., zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3A. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3974192,85 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 800000,00 zł. i przychodami jst z niewykorzystanych środków na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 2918985,00 zł. 
i wolnymi środkami w kwocie 255207,85 zł. 

§ 4. Przychody budżetu w wysokości 5383292,00 zł. oraz rozchody budżetu w wysokości 1409099,15 zł., 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w załącznikach planu dochodów i wydatków zadań zleconych administracji 
rządowej określone w załączniku nr 5 i 6. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w załączniku "Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych 
przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B015B5B-6054-457E-80E6-573BB3692621. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych

6370 0,00 zł

020 Leśnictwo

02001 Gospodarka leśna

0750

600 Transport i łączność 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł

6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 0,00 zł

6370 0,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

750 Administracja publiczna

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 zł

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 zł

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 582,00 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 zł

2320 0,00 zł

Załącznik nr 1                                                    
do uchwały Nr XLVI/379/2022                         
Rady Gminy Świątki                                           
z dn. 29.09.2022 r.

3 499 345,21 zł 802 242,25 zł 4 301 587,46 zł

3 040 000,00 zł 802 242,25 zł 3 842 242,25 zł

3 040 000,00 zł -2 040 000,00 zł 1 000 000,00 zł

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

2 842 242,25 zł 2 842 242,25 zł

6 500,00 zł 12 000,00 zł 18 500,00 zł

6 500,00 zł 12 000,00 zł 18 500,00 zł

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 500,00 zł 12 000,00 zł 18 500,00 zł

5 916 508,05 zł 5 916 508,05 zł

4 809 233,05 zł 4 809 233,05 zł

3 990 000,00 zł -3 990 000,00 zł

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

3 990 000,00 zł 3 990 000,00 zł

656 486,00 zł 35 000,00 zł 691 486,00 zł

456 186,00 zł 35 000,00 zł 491 186,00 zł

285 000,00 zł 35 000,00 zł 320 000,00 zł

645 458,00 zł 70 314,00 zł 715 772,00 zł

5 362,00 zł 60 095,00 zł 65 457,00 zł

11 513,00 zł 11 513,00 zł

48 000,00 zł 48 000,00 zł

2 862,00 zł 3 444,00 zł

10 000,00 zł 10 000,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00 zł 10 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B015B5B-6054-457E-80E6-573BB3692621. Uchwalony Strona 1



75095 Pozostała działalność 219,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 zł

2100 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 zł

75495 Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 zł

2100 0,00 zł

758 Różne rozliczenia

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa

75814 Różne rozliczenia finansowe

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych -65,00 zł

2030 0,00 zł

2100 0,00 zł

2330 0,00 zł

2700 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie

80153

2010

852 Pomoc społeczna

85213

2030

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

4 827,00 zł 5 046,00 zł

4 827,00 zł -4 827,00 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

5 046,00 zł 5 046,00 zł

275 000,00 zł 42 000,00 zł 317 000,00 zł

15 000,00 zł 17 000,00 zł 32 000,00 zł

17 000,00 zł 17 000,00 zł

260 000,00 zł 25 000,00 zł 285 000,00 zł

260 000,00 zł -260 000,00 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

285 000,00 zł 285 000,00 zł

7 323 330,96 zł 32 789,00 zł 7 356 119,96 zł

4 066 444,00 zł 20 324,00 zł 4 086 768,00 zł

4 066 444,00 zł 20 324,00 zł 4 086 768,00 zł

107 439,96 zł 12 465,00 zł 119 904,96 zł

45 000,00 zł 44 935,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

61 162,96 zł 61 162,96 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

13 807,00 zł 13 807,00 zł

Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

61 162,96 zł -61 162,96 zł

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

1 277,00 zł -1 277,00 zł

524 710,91 zł 2 975,94 zł 527 686,85 zł

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

17 515,00 zł 2 975,94 zł 20 490,94 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 515,00 zł 2 975,94 zł 20 490,94 zł

1 232 948,00 zł 1 168 765,00 zł 2 401 713,00 zł

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

19 507,00 zł -5 227,00 zł 14 280,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

19 507,00 zł -5 227,00 zł 14 280,00 zł

224 794,00 zł 22 620,00 zł 247 414,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B015B5B-6054-457E-80E6-573BB3692621. Uchwalony Strona 2



2030

85216 Zasiłki stałe 357,00 zł

2030 357,00 zł

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2,00 zł

2030 2,00 zł

85295 Pozostała działalność

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 zł

2010

2100 0,00 zł

2180 0,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 zł

2100 0,00 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

2030

855 Rodzina 65,00 zł

85502

2010

85503 Karta Dużej Rodziny 180,00 zł 65,00 zł 245,00 zł

2010 180,00 zł 65,00 zł 245,00 zł

85513

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

224 794,00 zł 22 620,00 zł 247 414,00 zł

157 682,00 zł 158 039,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

157 682,00 zł 158 039,00 zł

189 998,00 zł 190 000,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

189 998,00 zł 190 000,00 zł

378 551,00 zł 1 151 013,00 zł 1 529 564,00 zł

3 429,00 zł -3 429,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

375 122,00 zł 47 864,00 zł 422 986,00 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

3 429,00 zł 3 429,00 zł

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

1 103 149,00 zł 1 103 149,00 zł

50 772,00 zł 50 772,00 zł

50 772,00 zł 50 772,00 zł

19 272,00 zł -19 272,00 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

19 272,00 zł 19 272,00 zł

35 600,00 zł 30 000,00 zł 65 600,00 zł

35 600,00 zł 30 000,00 zł 65 600,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

35 600,00 zł 30 000,00 zł 65 600,00 zł

4 067 779,00 zł 4 067 844,00 zł

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 195 004,00 zł 4 349,00 zł 2 199 353,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 129 457,00 zł 4 349,00 zł 2 133 806,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 474,00 zł -4 349,00 zł 39 125,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 474,00 zł -4 349,00 zł 39 125,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B015B5B-6054-457E-80E6-573BB3692621. Uchwalony Strona 3



85595 Pozostała działalność 0,00 zł

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 zł

2100 0,00 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

Razem:

17 728,00 zł 17 728,00 zł

17 728,00 zł -17 728,00 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

17 728,00 zł 17 728,00 zł

2 453 764,10 zł 107 000,00 zł 2 560 764,10 zł

2 432 264,10 zł 107 000,00 zł 2 539 264,10 zł

873 000,00 zł 107 000,00 zł 980 000,00 zł

32 848 368,80 zł 2 303 151,19 zł 35 151 519,99 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B015B5B-6054-457E-80E6-573BB3692621. Uchwalony Strona 4



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo

01030 Izby rolnicze

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6100 0,00 zł

6370 0,00 zł

01044 Infrastruktura sanitarna wsi

4300 Zakup usług pozostałych

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6100 0,00 zł

6370 0,00 zł

01095 Pozostała działalność 500,00 zł

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 550,00 zł 500,00 zł

600 Transport i łączność 0,00 zł

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6370 0,00 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik nr 2                                               
do uchwały Nr XLVI/379/2022                     
Rady Gminy Świątki                                      
z dn. 29.09.2022 r.

7 586 311,21 zł -201 757,75 zł 7 384 553,46 zł

38 000,00 zł -13 000,00 zł 25 000,00 zł

38 000,00 zł -13 000,00 zł 25 000,00 zł

4 412 283,00 zł -150 757,75 zł 4 261 525,25 zł

6 500,00 zł 6 500,00 zł

40 500,00 zł 40 500,00 zł

4 412 283,00 zł -4 040 000,00 zł 372 283,00 zł

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych.

1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

2 842 242,25 zł 2 842 242,25 zł

2 587 818,61 zł -38 500,00 zł 2 549 318,61 zł

30 000,00 zł 6 500,00 zł 36 500,00 zł

2 557 818,61 zł -1 061 535,61 zł 1 496 283,00 zł

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych.

1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

16 535,61 zł 16 535,61 zł

548 209,60 zł 548 709,60 zł

1 050,00 zł

6 249 275,00 zł 6 249 275,00 zł

4 773 000,00 zł 4 773 000,00 zł

4 361 000,00 zł -3 990 000,00 zł 371 000,00 zł

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

3 990 000,00 zł 3 990 000,00 zł

285 063,00 zł 25 000,00 zł 310 063,00 zł

69 063,00 zł 20 000,00 zł 89 063,00 zł

44 000,00 zł 20 000,00 zł 64 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B015B5B-6054-457E-80E6-573BB3692621. Uchwalony Strona 1



70095 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 zł

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4270 Zakup usług remontowych 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4430 Różne opłaty i składki

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 zł

75495 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 zł

757 Obsługa długu publicznego

75702

8110

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

216 000,00 zł 5 000,00 zł 221 000,00 zł

16 000,00 zł 5 000,00 zł 21 000,00 zł

4 028 741,00 zł 168 219,00 zł 4 196 960,00 zł

232 798,00 zł 232 798,00 zł

180 598,00 zł 180 598,00 zł

2 649 475,00 zł 148 219,00 zł 2 797 694,00 zł

85 000,00 zł 45 000,00 zł 130 000,00 zł

30 000,00 zł -30 000,00 zł

181 300,00 zł 80 219,00 zł 261 519,00 zł

13 225,00 zł 5 000,00 zł 18 225,00 zł

12 000,00 zł 6 550,00 zł 18 550,00 zł

6 550,00 zł -6 550,00 zł

48 000,00 zł 48 000,00 zł

64 000,00 zł 20 000,00 zł 84 000,00 zł

40 000,00 zł 20 000,00 zł 60 000,00 zł

539 900,00 zł 46 000,00 zł 585 900,00 zł

268 400,00 zł 21 000,00 zł 289 400,00 zł

48 000,00 zł 9 000,00 zł 57 000,00 zł

1 400,00 zł 2 000,00 zł 3 400,00 zł

53 000,00 zł 8 000,00 zł 61 000,00 zł

39 000,00 zł -8 000,00 zł 31 000,00 zł

17 000,00 zł -6 000,00 zł 11 000,00 zł

50 000,00 zł -1 000,00 zł 49 000,00 zł

17 000,00 zł 17 000,00 zł

264 000,00 zł 25 000,00 zł 289 000,00 zł

264 000,00 zł -260 000,00 zł 4 000,00 zł

285 000,00 zł 285 000,00 zł

364 000,00 zł 50 000,00 zł 414 000,00 zł

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

244 000,00 zł 50 000,00 zł 294 000,00 zł

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i pożyczek

244 000,00 zł 50 000,00 zł 294 000,00 zł

6 256 309,59 zł 64 329,94 zł 6 320 639,53 zł

4 011 459,00 zł 44 854,00 zł 4 056 313,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B015B5B-6054-457E-80E6-573BB3692621. Uchwalony Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

80104 Przedszkola 

2310

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80153

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł 202,87 zł 202,87 zł

80195 Pozostała działalność 0,00 zł

4211 Zakup materiałów i wyposażenia -163,00 zł

4301 Zakup usług pozostałych 162,99 zł

4711 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 48,70 zł 0,01 zł 48,71 zł

852 Pomoc społeczna

85213

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3110 Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00 zł -65,00 zł 135,00 zł

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 2,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 2,00 zł

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 zł

395 000,00 zł 16 161,00 zł 411 161,00 zł

31 277,00 zł -1 277,00 zł 30 000,00 zł

106 500,00 zł 4 163,00 zł 110 663,00 zł

13 807,00 zł 13 807,00 zł

165 000,00 zł 12 000,00 zł 177 000,00 zł

1 471 714,00 zł 6 500,00 zł 1 478 214,00 zł

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

40 000,00 zł 6 500,00 zł 46 500,00 zł

185 400,00 zł 10 000,00 zł 195 400,00 zł

15 000,00 zł 10 000,00 zł 25 000,00 zł

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

17 515,00 zł 2 975,94 zł 20 490,94 zł

17 515,00 zł 2 773,07 zł 20 288,07 zł

48 176,59 zł 48 176,59 zł

3 150,00 zł 2 987,00 zł

15 753,09 zł 15 916,08 zł

2 505 769,00 zł 1 108 343,00 zł 3 614 112,00 zł

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

19 507,00 zł -5 227,00 zł 14 280,00 zł

19 507,00 zł -5 227,00 zł 14 280,00 zł

294 794,00 zł 22 620,00 zł 317 414,00 zł

294 794,00 zł 22 620,00 zł 317 414,00 zł

719 269,00 zł -60 065,00 zł 659 204,00 zł

468 488,00 zł -60 000,00 zł 408 488,00 zł

40 000,00 zł -1 700,00 zł 38 300,00 zł

11 000,00 zł 1 700,00 zł 12 700,00 zł

249 998,00 zł 250 000,00 zł

249 998,00 zł 250 000,00 zł

384 551,00 zł 1 151 013,00 zł 1 535 564,00 zł

381 736,00 zł 1 121 024,95 zł 1 502 760,95 zł

3 429,00 zł 3 429,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B015B5B-6054-457E-80E6-573BB3692621. Uchwalony Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,00 zł 469,00 zł 481,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 741,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 0,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 0,00 zł

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 310,86 zł 0,00 zł 310,86 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53,53 zł 0,00 zł 53,53 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7,61 zł 0,00 zł 7,61 zł

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

855 Rodzina

85502

3110 Świadczenia społeczne

85503 Karta Dużej Rodziny 180,00 zł 65,00 zł 245,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 180,00 zł 65,00 zł 245,00 zł

85508 Rodziny zastępcze

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

4300 Zakup usług pozostałych

85595 Pozostała działalność 0,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 0,00 zł

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 231,69 zł 0,00 zł 231,69 zł

12 500,00 zł 13 000,00 zł

3 456,50 zł 3 542,50 zł

7 000,00 zł 7 000,00 zł

3 133,55 zł 3 874,55 zł

67 362,32 zł 67 362,32 zł

67 362,32 zł 67 362,32 zł

18 900,00 zł -18 900,00 zł

18 900,00 zł 18 900,00 zł

93 600,00 zł 30 000,00 zł 123 600,00 zł

45 600,00 zł 30 000,00 zł 75 600,00 zł

45 600,00 zł 30 000,00 zł 75 600,00 zł

4 292 773,00 zł 66 065,00 zł 4 358 838,00 zł

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 129 457,00 zł 4 349,00 zł 2 133 806,00 zł

2 065 442,82 zł 4 349,00 zł 2 069 791,82 zł

60 000,00 zł 60 000,00 zł 120 000,00 zł

60 000,00 zł 60 000,00 zł 120 000,00 zł

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

43 474,00 zł -4 349,00 zł 39 125,00 zł

43 474,00 zł -4 349,00 zł 39 125,00 zł

302 300,00 zł 6 000,00 zł 308 300,00 zł

39 900,00 zł 6 000,00 zł 45 900,00 zł

17 728,00 zł 17 728,00 zł

17 442,10 zł -17 442,10 zł

17 442,10 zł 17 442,10 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B015B5B-6054-457E-80E6-573BB3692621. Uchwalony Strona 4



4300 Zakup usług pozostałych 54,21 zł 0,00 zł 54,21 zł

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4260 Zakup energii

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 650,00 zł -650,00 zł 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90003 Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup usług pozostałych

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 450,00 zł -450,00 zł 0,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 zł

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

2830

Razem:

3 868 812,96 zł 206 420,00 zł 4 075 232,96 zł

112 550,00 zł 50 000,00 zł 162 550,00 zł

55 000,00 zł 50 000,00 zł 105 000,00 zł

3 389 750,00 zł 147 550,00 zł 3 537 300,00 zł

3 800,00 zł -3 800,00 zł

400 000,00 zł 20 000,00 zł 420 000,00 zł

373 000,00 zł 87 000,00 zł 460 000,00 zł

1 025 735,90 zł 45 000,00 zł 1 070 735,90 zł

37 000,00 zł 23 000,00 zł 60 000,00 zł

37 000,00 zł 23 000,00 zł 60 000,00 zł

46 112,96 zł -24 950,00 zł 21 162,96 zł

3 500,00 zł -3 500,00 zł

33 000,00 zł -33 000,00 zł

4 162,96 zł 2 000,00 zł 6 162,96 zł

5 000,00 zł 10 000,00 zł 15 000,00 zł

180 350,00 zł 10 820,00 zł 191 170,00 zł

3 000,00 zł 10 820,00 zł 13 820,00 zł

945 450,00 zł 945 450,00 zł

152 450,00 zł 152 450,00 zł

14 000,00 zł -7 000,00 zł 7 000,00 zł

65 000,00 zł 7 000,00 zł 72 000,00 zł

95 631,00 zł 3 500,00 zł 99 131,00 zł

95 631,00 zł 3 500,00 zł 99 131,00 zł

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych

58 000,00 zł 3 500,00 zł 61 500,00 zł

37 559 593,65 zł 1 566 119,19 zł 39 125 712,84 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B015B5B-6054-457E-80E6-573BB3692621. Uchwalony Strona 5



Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki inwestycyjne jednoroczne

w tym źródła finansowania

1 010 01043 6050 507242,25 507242,25 5000 35000 467242,25 gmina

2 010 01043 6050 Wodociąg Walentynowo-Konradowo 1020000 1020000 20000 1000000 gmina

3 010 01043 6050 2500000 125000 125000 2375000 gmina

4 010 01043 6050 sieci wodociągowe na terenie gminy 187283 187283 187283

5 010 01044 6050 Modernizacja oczyszczalni 2512818,61 2512818,61 455000 1041283 1000000 16535,61 gmina

6 600 60016 6050 4200000 4200000 210000 3990000 gmina

7 600 60016 6050 Remont drogi gminnej Gołogóra - Pupki 161000 161000 81000 80000 gmina

8 700 70005 6060 Wykup działki 8000 8000 8000 gmina

9 750 75077 6067 komputery dla dzieci z rodzin PPGR 607600 607600 607600 gmina

10 750 75095 6067 Projekt Cyfrowa Gmina 119730 119730 119730 gmina

11 750 75023 6060 zakup samochodu osobowego 48000 48000 48000 gmina

12 754 75412 6050 Remont dachu na OSP Świątki 49000 49000 49000 gmina

13 754 75412 6060 17000 17000 17000 gmina

14 801 80101 6050 177000 177000 177000 gmina

15 900 90002 6050 2625000 2625000 25735,9 1000000 45000 1554264,1 gmina

16 921 92120 6050 Remont kapliczek 160000 160000 11500 148500 gmina

17 900 90015 6050 86750 86750 86750 gmina

Ogółem 14986423,86 12611423,86 738985,9 1000000 500000 1388566 6832242,25 1000000 1000000 16535,61 2510094,1 X

Załącznik nr 3                                   
do uchwały Nr XLVI/379/2022           
Rady Gminy Świątki                           
z dn. 29.09.2022 r.

Lp.

Planowane wydatki 
na inwestycje 

wieloletnie 
przewidziane do 
realizacji w 2022 

roku

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2022 
(8+9+10+11)

dochody 
własne 

j.s.t.

kredyty
i 

pożyczki

środki 
pochodzące  z 

programu 
"Rosnąca 

Odporność"

uzupełnienie 
subwencji 
ogólnej na 

zadania 
inwestycyjne

środki 
pochodzące

"Polski Ład"

środki z 
programu dla 

gmin 
popegeerowskich 

 RFIL §6100

Środki z 
programu 

przeciwdział
ania 

COVID-19

środki 
RFIL §610

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

u.f.p.

Wodociąg  Kalisty-Kłobia

Wodociąg Kwiecewo-Gajnica-Różynka

Przebudowa czterech dróg gminnych wraz 
budową kanalizacji deszczowej i kanału 

technologicznego w miejscowości Świątki 

zakup samochodu specjalnego OSP 
Kwiecewo

Remont dachu na budynku szkoły 
podstawowej w Świątkach

Budowa PSZOK w Świątkach wraz z 
niezbędną infrastrukturą

Modernizacja oświetlenia ulicznego i w 
budynkach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B015B5B-6054-457E-80E6-573BB3692621. Uchwalony Strona 1



DZIAŁ ROZDZIAŁ TREŚĆ: KWOTA
754 75404 6170 pomoc finansowa dla KWP
754 75411 6170 pomoc finansowa dla KWPSP
851 85121 6170 pomoc finansowa dla ZOZ Dobre Miasto

RAZEM:

Załącznik nr 3A                                          
do uchwały Nr XLVI/379/2022                  
Rady Gminy Świątki                                   
z dn. 29.09.2022 r.

PARAGR.
3 000,00 zł
3 000,00 zł
3 000,00 zł
9 000,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B015B5B-6054-457E-80E6-573BB3692621. Uchwalony Strona 1



Treść Plan 2022

1. Planowane dochody
2. Planowane wydatki

Nadwyżka (1-2)
Deficyt (1-2)

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)
Przychody ogółem:

1 Kredyty § 952
2 Pożyczki § 952

3 § 903

4

5 Spłaty udzielonych pożyczek § 951
6 § 941 do 944 
7 Nadwyżka z lat ubiegłych § 957
8 Obligacje skarbowe § 911
9 Inne papiery wartościowe §  931
10 Wolne środki § 950

Rozchody ogółem:
1 Spłaty kredytów § 992
2 Spłaty pożyczek § 963

3 § 991

4 Udzielone pożyczki § 994
5 Lokaty § 982
6 Wykup papierów wartościowych § 971
7 Wykup obligacji § 995

Rozchody z tytułu innych rozliczeń

Załącznik nr 4                                                    
do uchwały Nr XLVI/379/2022                          
Rady Gminy Świątki                                           
z dn. 29.09.2022 r.

L.p.
Klasyfikacja 

§

35 151 519,99 zł
39 125 712,84 zł

-3 974 192,85 zł
3 974 192,85 zł
5 383 292,00 zł
800 000,00 zł

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE
Przychody jst z niewykorzystanych środków na 
rachunku bieżącym budżetu,wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

§ 905 4 068 493,47 zł

79 937,00 zł
Prywatyzacja majątku j.s.t.

434 861,53 zł
1 409 099,15 zł
332 008,00 zł

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

597 154,15 zł

479 937,00 zł

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B015B5B-6054-457E-80E6-573BB3692621. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność 0,00 zł

2100 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 0,00 zł

2100 0,00 zł

758 Różne rozliczenia 0,00 zł

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 zł

2100 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie

80153

2010

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

2010

2100 0,00 zł

2180 0,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 0,00 zł

Załącznik nr 5                                              
do uchwały Nr XLVI/379/2022                  
Rady Gminy Świątki                                   
z dn. 29.09.2022 r.

27 609,00 zł 5 046,00 zł 32 655,00 zł

5 046,00 zł 5 046,00 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

5 046,00 zł 5 046,00 zł

285 000,00 zł 285 000,00 zł

285 000,00 zł 285 000,00 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

285 000,00 zł 285 000,00 zł

13 807,00 zł 13 807,00 zł

13 807,00 zł 13 807,00 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

13 807,00 zł 13 807,00 zł

17 515,00 zł 2 975,94 zł 20 490,94 zł

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

17 515,00 zł 2 975,94 zł 20 490,94 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

17 515,00 zł 2 975,94 zł 20 490,94 zł

383 703,00 zł 1 154 442,00 zł 1 538 145,00 zł

375 122,00 zł 1 154 442,00 zł 1 529 564,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

375 122,00 zł 47 864,00 zł 422 986,00 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

3 429,00 zł 3 429,00 zł

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19

1 103 149,00 zł 1 103 149,00 zł

19 272,00 zł 19 272,00 zł

19 272,00 zł 19 272,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B015B5B-6054-457E-80E6-573BB3692621. Uchwalony Strona 1



2100 0,00 zł

855 Rodzina

85502

2010

85503 Karta Dużej Rodziny 180,00 zł 65,00 zł 245,00 zł

2010 180,00 zł 65,00 zł 245,00 zł

85513

2010

85595 Pozostała działalność 0,00 zł

2100 0,00 zł

Razem:

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

19 272,00 zł 19 272,00 zł

3 834 504,00 zł 17 793,00 zł 3 852 297,00 zł

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

2 129 457,00 zł 4 349,00 zł 2 133 806,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 129 457,00 zł 4 349,00 zł 2 133 806,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 474,00 zł -4 349,00 zł 39 125,00 zł

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 474,00 zł -4 349,00 zł 39 125,00 zł

17 728,00 zł 17 728,00 zł

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy

17 728,00 zł 17 728,00 zł

4 723 796,21 zł 1 498 335,94 zł 6 222 132,15 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B015B5B-6054-457E-80E6-573BB3692621. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 zł

75495 Pozostała działalność 0,00 zł

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 zł

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe 0,00 zł

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 zł

80153

3260 Inne formy pomocy dla uczniów

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł 202,87 zł 202,87 zł

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność

3110 Świadczenia społeczne

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 500,00 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86,00 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12,00 zł 469,00 zł 481,00 zł

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 741,00 zł

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 zł

85395 Pozostała działalność 0,00 zł

Załącznik nr 6                                            
do uchwały Nr XLVI/379/2022                   
Rady Gminy Świątki                                  
z dn. 29.09.2022 r.

27 609,00 zł 5 046,00 zł 32 655,00 zł

27 609,00 zł 3 111,00 zł 30 720,00 zł

27 609,00 zł 3 111,00 zł 30 720,00 zł

1 935,00 zł 1 935,00 zł

1 935,00 zł 1 935,00 zł

285 000,00 zł 285 000,00 zł

285 000,00 zł 285 000,00 zł

285 000,00 zł 285 000,00 zł

17 515,00 zł 16 782,94 zł 34 297,94 zł

13 807,00 zł 13 807,00 zł

13 807,00 zł 13 807,00 zł

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych

17 515,00 zł 2 975,94 zł 20 490,94 zł

17 515,00 zł 2 773,07 zł 20 288,07 zł

383 703,00 zł 1 154 442,00 zł 1 538 145,00 zł

375 122,00 zł 1 154 442,00 zł 1 529 564,00 zł

372 307,00 zł 1 124 453,95 zł 1 496 760,95 zł

3 429,00 zł 3 429,00 zł

12 500,00 zł 13 000,00 zł

3 456,50 zł 3 542,50 zł

7 000,00 zł 7 000,00 zł

3 133,55 zł 3 874,55 zł

19 272,00 zł 19 272,00 zł

19 272,00 zł 19 272,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B015B5B-6054-457E-80E6-573BB3692621. Uchwalony Strona 1



3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 zł

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 zł 310,86 zł 310,86 zł

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 zł 53,53 zł 53,53 zł

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 zł 7,61 zł 7,61 zł

855 Rodzina

85502

3110 Świadczenia społeczne

85503 Karta Dużej Rodziny 180,00 zł 65,00 zł 245,00 zł

3110 Świadczenia społeczne 180,00 zł 65,00 zł 245,00 zł

85513

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

85595 Pozostała działalność 0,00 zł

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 zł

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 zł 231,69 zł 231,69 zł

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 zł 54,21 zł 54,21 zł

Razem:

18 900,00 zł 18 900,00 zł

3 834 504,00 zł 17 793,00 zł 3 852 297,00 zł

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 129 457,00 zł 4 349,00 zł 2 133 806,00 zł

2 065 442,82 zł 4 349,00 zł 2 069 791,82 zł

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 474,00 zł -4 349,00 zł 39 125,00 zł

43 474,00 zł -4 349,00 zł 39 125,00 zł

17 728,00 zł 17 728,00 zł

17 442,10 zł 17 442,10 zł

4 723 796,21 zł 1 498 335,94 zł 6 222 132,15 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B015B5B-6054-457E-80E6-573BB3692621. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa zadania/podmiotu
kwota dotacji

przedmiotowej podmiotowej celowej
Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych  

1
921 92116

2480 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej
2 2880 Dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej
3 600 60013 2710 Dotacja celowa Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych
1 926 92605 2830 Dotacja na organizację imprez sportowych i rekreacyjnych 61500
2 900 90019 2630 Dotacja na wymianę pieców CO ekologicznych

Ogółem

Załącznik nr 7                                             
do uchwały Nr XLVI/379/2022                 
Rady Gminy Świątki                                   
 z dn. 29.09.2022 r.

Lp.

630 000,00 zł
3 000,00 zł

60 000,00 zł

15 000,00 zł
15 000,00 zł 633 000,00 zł 121 500,00 zł

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3B015B5B-6054-457E-80E6-573BB3692621. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Arkusz1

